AUSPUFFKLAPPE FüR KTM 125 SX 2004

AUSPUFFKLAPPE für KTM 125 SX 2004
4
(4)  49033031015
RONDELLE 14
STOP DISK 14,2X22X1,5
5
(5)  50337005000
CARTER VALVE LATERAL DROIT 125
SIDE COVER R/S '98
6
(6)  50337006000
JOINT CARTER VALVE D 125 98
GASKET SIDE COVER R/S
7
(7)  50337007100
JOINTCOUVERCLE GAUCHE 2002
SIDE COVER LEFT M10 2002
8
(8)  50337008000
JOINT CARTER VALVE G 125 98
GASKET SIDE COVER L/S
9
(9)  50330022000
CORNIERE
ANGLE PIEC 90 DEGREE M10X1
10
(10)  0770008020
JOINT THORIQUE AXE VALVE 125
O-RING 8,00X2,00 NBR
10
(10)  0770008020
JOINT THORIQUE AXE VALVE 125
O-RING 8,00X2,00 NBR
11
(11)  0015050123
VIS 95 5 X 12
HH COLLAR SCREW M 5X12 WS=8
11
(11)  0015050123
VIS 95 5 X 12
HH COLLAR SCREW M 5X12 WS=8
11
(11)  0015050123
VIS 95 5 X 12
HH COLLAR SCREW M 5X12 WS=8
11
(11)  0015050123
VIS 95 5 X 12
HH COLLAR SCREW M 5X12 WS=8
11
(11)  0015050123
VIS 95 5 X 12
HH COLLAR SCREW M 5X12 WS=8
11
(11)  0015050123
VIS 95 5 X 12
HH COLLAR SCREW M 5X12 WS=8
11
(11)  0015050123
VIS 95 5 X 12
HH COLLAR SCREW M 5X12 WS=8
12
(12)  0402051600
VIS
NEEDLE ROL. DIN5402 NRB 5X15,8
13
(13)  0015050163
VIS 95 5 X 16
HH COLLAR SCREW M 5X16 WS=8
13
(13)  0015050163
VIS 95 5 X 16
HH COLLAR SCREW M 5X16 WS=8
14
(14)  50332095101
TUYAU VINNYL 6X9 DVOH
TUBE VINNYLAN 6X9 DVOH
15
(15)  0603262322
CU-SEAL RING DIN7603-26X32X2
16
(16)  50337050064
RONDELLE 5
WASHER 5,2 X 12 X 3
17
(17)  0015060103
SK.VIS A COLLETE M 6X10 SW=
HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8
18
(18)  50337018044
PIGNON COMMANDE VALVE
ECCENTRIC FOR CRANKBOLT 125'98
(18)  52337018044
PIGNON COMMANDE VALVE 200 98
ECCENTRIC FOR CRANKBOLT 200'98
19
(19)  50337019000
COMMANDE VALVE 125 98
CRANK BOLT F.CONTROL FL.125'98
(19)  52337019000
COMMANDE VALVE CENTRALE 200 98
CRANK BOLT F.CONTROL FL.200'98
20
(20)  50337020144
VALVE 125 2002
CONTROL FLAP 125 2002
(20)  52337020000
VALVE CENTRALE 200 98
CONTROL FLAP 200 '98
21
(21)  51237021000
AXE DE VALVE 01
AXLE FOR CONTRIL FLAP 01
21
(21)  51237021000
AXE DE VALVE 01
AXLE FOR CONTRIL FLAP 01
22
(22)  0603061001
JOINT CUIVRE DIN7603- 6X10X1
CU-SEAL RING DIN7603-6X10X1
22
(22)  0603061001
JOINT CUIVRE DIN7603- 6X10X1
CU-SEAL RING DIN7603-6X10X1
23
(23)  0625006087
ROULEMENT A BILLES
GROOVED BALL BEAR. 608 2RS C3
23
(23)  0625006087
ROULEMENT A BILLES
GROOVED BALL BEAR. 608 2RS C3
23
(23)  0625006087
ROULEMENT A BILLES
GROOVED BALL BEAR. 608 2RS C3
23
(23)  0625006087
ROULEMENT A BILLES
GROOVED BALL BEAR. 608 2RS C3
24
(24)  0472022100
CLIPS 125 98
CIRCLIP DIN0472-22X1
25
(25)  0093821606
RONDELLE 8
WASHER DIN2093-8,2X16X0,6
26
(26)  50337050063
ENTRETOISE 8 X 12 X 2
SPACER BUSHING 8X12X2,3
28
(28)  00099300011
JOINT C/C BUTEE VALVE 125/200
O-RINGSTRING 4MM NBR 70 PER/M
29
(29)  0770160030
JOINT TOR. 16X3
O-RING 16,00X3,00 NBR 70
30
(30)  50337030000
TOLE MAINTIEN CREMAILLERE 125
SHEET METAL GUIDE 3MM 125'98
(30)  52337030000
TOLE MAINTIEN VALVE 200 98
SHEET METAL GUIDE 3MM 200'98
35
(35)  50337035000
COUVERCLE COMMANDE VALVE 125
CLOSING COVER '98
36
(36)  50337035050
JOINT CARTER VALVE 125 98
CLOSING COVER GASKET 1MM
50
(50)  50337050044
CENTRIFUGE VALVE CPL 125 98
CENTRIFUGAL TIMER CPL. 125'98
Teile information
(50)  52337050044
CENTRIFUGE VALVE CPL 200 98
CENTRIFUGAL TIMER CPL. 200'98
Teile information
(50)  52337050144
CDE CENTRIFUGE CPL 200 SX 03
CENTRIFUGAL TIMER CPL.200SX 03
Teile information
51
(51)  50337050062
VIS REGLAGE VALVE 125 98
BUSHING HOLDER M 26X1 '98
52
(52)  50337050061
BOUCHON REGLAGE VALVE 125 98
CLOSING NUT M 26X1 WS=30
57
(57)  50337057000
AXE COMMANDE VALVE 125
CONTROL LEVER 125/200'98
59
(59)  50337059000
VIS FIXATION COMMANDE VALVE 12
CONTROL SHAFT M 6 WS=10 '98
61
(61)  50337061144
AXE CDE VALVE GAUCHE 125 2001
CONTROL SHAFT CPL.L/S 125 2001
(61)  52337061144
AXE CDE VALVE GAUCHE 200 2001
CONTROL SHAFT CPL.L/S 200 2001
62
(62)  50337062144
ARBRE COMMANDE CPL.DR 125 2001
CONTROL SHAFT CPL.R/S 125 2001
(62)  52337062144
ARBRE COMMANDE CPL.DR 200 2001
CONTROL SHAFT CPL.R/S 200 2001
64
(64)  0015060123
VIS 6 X 12 94
HH COLLAR SCREW M 6X12 WS=8
64
(64)  0015060123
VIS 6 X 12 94
HH COLLAR SCREW M 6X12 WS=8
64
(64)  0015060123
VIS 6 X 12 94
HH COLLAR SCREW M 6X12 WS=8
66
(66)  50337066000
LEVIER COMMANDE TOLE
LEVER F. CONTROL SEGMENT '98
67
(67)  50337067000
CREMAILLERE COMMANDE VALVE
CONTROL SHAFT SEGMENT 125'98
(67)  52337067000
CREMAILLERE COMMANDE VALVE 200
CONTROL SHAFT SEGMENT 200'98
70
(70)  50335054026
PIGNON POMPE A EAU 26 DENTS 98
DRIVE WHEEL 26-T 125/200'98
71
(71)  50335056000
PORTE JOINT SPY POMPE A EAU 98
BUSHING SUPPORT WATER PUMP '98
72
(72)  50337072000
GUIDE CREMAILLERE VALVE
ROLLER GUIDE 5X6,1X8X4 '98
73
(73)  0760082472
JOINT SPI
SHAFT SEAL RING 8X24X7 A DUO
74
(74)  0625060001
ROULEMENT POMPE A EAU 98
BALL BEARING 6000/C3
75
(75)  0770049025
O RING POMPE A EAU 125/2000
O-RING 49,00X2,50 NBR
76
(76)  50335054050
AXE POMPE A EAU 125
WATER PUMP SHAFT 125/200'98
77
(77)  0349000050
RONDELLE
WASHER DIN7349-5X15X2
78
(78)  54635005000
TURBINE DE POMPE
WATER PUMP WHEEL
79
(79)  50337079000
TOLE FREIN PIVOT VALVE
LOCK METAL SHEET 2MM '98
79
(79)  50337079000
TOLE FREIN PIVOT VALVE
LOCK METAL SHEET 2MM '98
Teilenummer Beschreibung
# 4
49033031015
RONDELLE 14
STOP DISK 14, 2X22X1, 5
# 5
50337005000
CARTER VALVE LATERAL DROIT 125
SIDE COVER R/S '98
# 6
50337006000
JOINT CARTER VALVE D 125 98
GASKET SIDE COVER R/S
# 7
50337007100
JOINTCOUVERCLE GAUCHE 2002
SIDE COVER LEFT M10 2002
# 8
50337008000
JOINT CARTER VALVE G 125 98
GASKET SIDE COVER L/S
# 9
50330022000
CORNIERE
ANGLE PIEC 90 DEGREE M10X1
Kontakt
# 10
0770008020
JOINT THORIQUE AXE VALVE 125
O-RING 8, 00X2, 00 NBR
# 11
0015050123
VIS 95 5 X 12
HH COLLAR SCREW M 5X12 WS=8
Kontakt
# 12
0402051600
VIS
NEEDLE ROL. DIN5402 NRB 5X15, 8
# 13
0015050163
VIS 95 5 X 16
HH COLLAR SCREW M 5X16 WS=8
# 14
50332095101
TUYAU VINNYL 6X9 DVOH
TUBE VINNYLAN 6X9 DVOH
Kontakt
# 15
0603262322
CU-SEAL RING DIN7603-26X32X2
# 16
50337050064
RONDELLE 5
WASHER 5, 2 X 12 X 3
# 17
0015060103
SK.VIS A COLLETE M 6X10 SW=
HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8
Kontakt
# 18
50337018044
PIGNON COMMANDE VALVE
ECCENTRIC FOR CRANKBOLT 125'98
# 18
52337018044
PIGNON COMMANDE VALVE 200 98
ECCENTRIC FOR CRANKBOLT 200'98
# 19
50337019000
COMMANDE VALVE 125 98
CRANK BOLT F.CONTROL FL.125'98
# 19
52337019000
COMMANDE VALVE CENTRALE 200 98
CRANK BOLT F.CONTROL FL.200'98
# 20
50337020144
VALVE 125 2002
CONTROL FLAP 125 2002
Kontakt
# 20
52337020000
VALVE CENTRALE 200 98
CONTROL FLAP 200 '98
# 21
51237021000
AXE DE VALVE 01
AXLE FOR CONTRIL FLAP 01
# 22
0603061001
JOINT CUIVRE DIN7603- 6X10X1
CU-SEAL RING DIN7603-6X10X1
# 23
0625006087
ROULEMENT A BILLES
GROOVED BALL BEAR. 608 2RS C3
# 24
0472022100
CLIPS 125 98
CIRCLIP DIN0472-22X1
# 25
0093821606
RONDELLE 8
WASHER DIN2093-8, 2X16X0, 6
# 26
50337050063
ENTRETOISE 8 X 12 X 2
SPACER BUSHING 8X12X2, 3
# 28
00099300011
JOINT C/C BUTEE VALVE 125/200
O-RINGSTRING 4MM NBR 70 PER/M
# 29
0770160030
JOINT TOR. 16X3
O-RING 16, 00X3, 00 NBR 70
# 30
50337030000
TOLE MAINTIEN CREMAILLERE 125
SHEET METAL GUIDE 3MM 125'98
# 30
52337030000
TOLE MAINTIEN VALVE 200 98
SHEET METAL GUIDE 3MM 200'98
# 35
50337035000
COUVERCLE COMMANDE VALVE 125
CLOSING COVER '98
# 36
50337035050
JOINT CARTER VALVE 125 98
CLOSING COVER GASKET 1MM
# 50
50337050044
CENTRIFUGE VALVE CPL 125 98
CENTRIFUGAL TIMER CPL. 125'98
# 50
52337050044
CENTRIFUGE VALVE CPL 200 98
CENTRIFUGAL TIMER CPL. 200'98
# 50
52337050144
CDE CENTRIFUGE CPL 200 SX 03
CENTRIFUGAL TIMER CPL.200SX 03
Kontakt
# 51
50337050062
VIS REGLAGE VALVE 125 98
BUSHING HOLDER M 26X1 '98
# 52
50337050061
BOUCHON REGLAGE VALVE 125 98
CLOSING NUT M 26X1 WS=30
# 57
50337057000
AXE COMMANDE VALVE 125
CONTROL LEVER 125/200'98
# 59
50337059000
VIS FIXATION COMMANDE VALVE 12
CONTROL SHAFT M 6 WS=10 '98
# 61
50337061144
AXE CDE VALVE GAUCHE 125 2001
CONTROL SHAFT CPL.L/S 125 2001
# 61
52337061144
AXE CDE VALVE GAUCHE 200 2001
CONTROL SHAFT CPL.L/S 200 2001
# 62
50337062144
ARBRE COMMANDE CPL.DR 125 2001
CONTROL SHAFT CPL.R/S 125 2001
# 62
52337062144
ARBRE COMMANDE CPL.DR 200 2001
CONTROL SHAFT CPL.R/S 200 2001
# 64
0015060123
VIS 6 X 12 94
HH COLLAR SCREW M 6X12 WS=8
# 66
50337066000
LEVIER COMMANDE TOLE
LEVER F. CONTROL SEGMENT '98
# 67
50337067000
CREMAILLERE COMMANDE VALVE
CONTROL SHAFT SEGMENT 125'98
# 67
52337067000
CREMAILLERE COMMANDE VALVE 200
CONTROL SHAFT SEGMENT 200'98
# 70
50335054026
PIGNON POMPE A EAU 26 DENTS 98
DRIVE WHEEL 26-T 125/200'98
# 71
50335056000
PORTE JOINT SPY POMPE A EAU 98
BUSHING SUPPORT WATER PUMP '98
# 72
50337072000
GUIDE CREMAILLERE VALVE
ROLLER GUIDE 5X6, 1X8X4 '98
# 73
0760082472
JOINT SPI
SHAFT SEAL RING 8X24X7 A DUO
# 74
0625060001
ROULEMENT POMPE A EAU 98
BALL BEARING 6000/C3
# 75
0770049025
O RING POMPE A EAU 125/2000
O-RING 49, 00X2, 50 NBR
# 76
50335054050
AXE POMPE A EAU 125
WATER PUMP SHAFT 125/200'98
Kontakt
# 77
0349000050
RONDELLE
WASHER DIN7349-5X15X2
# 78
54635005000
TURBINE DE POMPE
WATER PUMP WHEEL
# 79
50337079000
TOLE FREIN PIVOT VALVE
LOCK METAL SHEET 2MM '98
Markieren Sie die Teile und wählen Sie die gewünschten Nummern im Bild oder in der Stückliste aus und fügen Sie sie direkt in Ihren Warenkorb ein.

Achten Sie darauf, die richtige Menge auszuwählen, die Sie in Ihren Einkaufswagen legen.
Wir verwenden auf unserer Website Cookies, um Statistiken über die Besuche zu sammeln. Mit dem Klick auf Ich akzeptiere oder mit dem Fortfahren auf dieser Seite akzeptieren Sie die Verwendung dieser Cookies. Mehr Infos ...